

Adres : DUMLUPINAR BULVARI NO:252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 - ANKARA TELEFON : 0 312 218 20 00 FAKS : 0 312 218 20 11 www.tobb.org.tr

ŞİRKETLER

**İstanbul Ticaret Sicili
Müdürlüğünden**
İlan Sıra No:167807
Mersis No:0163082401100001
Ticaret Sicil/Dosya No:212443-5

Ticaret Ünvanı
**BELKOTA INT EMLAK
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres:İzzet Paşa Mahallesi
Yeni Yol Cad. Nuro Tower Apt.
No:3/336 Şişli/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 10.10.2019 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş

1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, Ünvanı, yerleşim yeri ve uyuşu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No 1
Kurucu Mohammed
Rahmatullah Mohammed
Rahmatullah

Adres İstanbul / Başakşehir
Uyruk Hindistan
Kimlik No 999*****88

2. Şirketin Ünvanı
Şirketin Ünvanı Belkota Int Emlak Ticaret Limited Şirketi dir.

3. Amaç Ve Konu

1)-Her türlü gıda maddeleri ve gıda sektörüne konu teşkil eden her nevi sıcak, soğuk, dondurulmuş, kurutulmuş ve konsantresi yapılmış besin maddelerinin pazarlanmasını dahili ticaretini, ithalat ve ihracatını yapmak.

2)- Her türlü altın, gümüş, bronz, platin, pırlanta, yakut, safir, elmas, inci, zümrüt ve diğer kıymetli madenlerden ve tasarlardan mamul her türlü mücevherat, bilezik, kolye, yüzük gibi takı ve süs eşyalarının dahili ticareti ile ithalat ve ihracatını yapmak.

3)- Metal, ahşap, cam, seramik, porselen, tas, mum, plastik, kağıt, polyester, bez ve deriden mamul olmak üzere her türlü turistik ve hediyelik eşya alım satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

4) Her türlü giyim eşyası aksesuarlarının alımı.satımı, ithalat ve ihracatını yapmak.

5) Her türlü hazır giyim, tekstil ürünlerinin ithalatı, ihracatı, dahili ticaretini yapmak.

6) inşaat malzemeleri, demir, bakır, kum, çakıl, mıcır, çimento, kireç, tuğla, kiremit, seramik, çini, fayans, karo, mozaik mamulleri, tuğla, tas, mermer, yer döşemeleri, boya, nalburiye malzemelerinin alımı, satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

7)Her türlü emlak, her türlü gayrimenkul ve özellikle siteler, plazalar, marketler, depolar, soğuk hava depoları, villa tatil köyleri, devre mülk.apart otel, motel, kamping gibi turistik tesisler .organize sanayi bölgeleri spor kompleksleri .mesken, ev, apartman, işyeri , arsa, arazi gibi gayrimenkulleri almak, satmak, satın almak, kiralamak, kiraya vermek;bahçe, tarla, ve arsalar üzerinde parselasyon ve imar durumlarını çıkarmak, gerektiğinde projelendirmek. Gayrimenkuller üzerine irtifak, intifa, sukna, kat mülkiyeti, kat irtifakı, sufa hakları ve vefa hakları, gayrimenkul mükellefiyeti tesis etmek.

8)-Değerli ve değersiz metal cevherleri ve konsantrelerinin toptan ticareti, ithalatını ihracatını yapmak.(demir, alüminyum, bakır, nikel, kursun, çinko, kalay, vb. cevherleri ile, uranyum ve toryum cevherleri ile değerli metal cevherleri)

Şirket bu amaçlarını gerçekleştirebilmek için, ve amaç ve konusuyla ilgili olmak kaydıyla, aşağıdaki konularda faaliyette bulunabilir

1— Şirket isleri için gerekli taşınları iktisap etmek, devretmek ve bunların üzerinde aynı ve şahsi tasarrufla bulunmak.

2- -Şirketin amacına ulaşabilmesi için yurt içinden, yurt dışından her türlü krediler, emval kefalet kredileri, senet üzerine avans kredilerinin alınması, aracılık yapmak kaydı ile kullanılması

3- Şirketin konusu ile ilgili her türlü gayrimenkulleri, menkul mallar, şirket konusu ile ilgili motorlu kara nakil vasıtaları ile makine ve tesislerin alınması, satılması, kiraya verilmesi, kiraya alınması, gayri menkuller üzerinde aracılık yapmamak kaydı ile her türlü aynı ve şahsi hakların tesis ve tescili, tasarruflarında bulunulması

4- Şirketin lüzumlu borç ve alacaklarını, kefalet ve teminatları ile alacağı kredilerin teminatının temin için şirketin lehinde veya aleyhinde olmak üzere borç ipotekleri , alacak ipotekleri, teminat ipotekleri, kefalet ipotekleri alınması, verilmesi, her türlü teminat ve kefaletlerin verilmesi, alınması, ticari işletme rehini akdedilmesi

5- Faaliyet konusu ile ilgili her türlü izin, her türlü patent, tasarım, know-how, imtiyaz, marka, teknik bilgi, faydalı model, endüstriyel tasarım, ticaret Ünvanı, model, resim, pestemaliye, lisans ücreti, franchising ve yardım ile lisanslar gibi gayri maddi hakları iktisap edebilir, tesis edebilir, satın alabilir, üzerlerinde her türlü tasarrufla bulunabilir, kısmen ya da tamamen devralabilir, devredebilir, tescil ve terkin ettirebilir, kiralayabilir, kullanabilir ve bunlar ve diğer sınıai mülkiyet haklarına ilişkin sözleşmeleri yerli ve yabancı kişilerle ve firmalarla akdedebilir

6-Amaç ve konusunu gerçekleştirmek için gerekli olan mali, hukuki, ticari ve sınıai işlemleri icra edebilir, teknik yardım, müşavirlik, mühendislik hizmetleri sunabilir, danışmanlık ve organizasyon faaliyetlerinde bulunabilir

7—İlgili mevzuat hükümlerine uymak kaydıyla, faaliyetlerini yürütmek için Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde yer tahsis talebinde bulunabilir, yer kiralayabilir, tahsis edilen alanlar üzerine bina ve tesisler kurabilir, bunları başkalarına kiralayabilir, kullanırabilir, bu alanlarda yeni girişimcilere yer tahsis ederek şirketlerin faaliyetlerine tahsis edebilir

8-Konusu ile ilgili yurtiçi ve yurtdışında dernek ve kuruluşlara üye olabilir, sosyal amaçlı kuruluş olan vakıflara, derneklere, üniversitelere, araştırma-gelistirme kuruluşlarına ve benzeri kuruluşlara, ilgili mevzuat hükümlerine uymak kaydıyla yardım ve bağışta bulunabilir.

4. Şirketin Merkezi

Şirketin merkezi İstanbul ili Şişli ilçesi'dir.

Adresi İzzet Paşa Mahallesi Yeni Yol Cad. Nuro Tower Apt. No:3/336 Şişli/İstanbul 'dir.

Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir.

Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. Süre

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. Sermaye Ve Pay Senetlerinin Nevi

Şirketin sermayesi, beheri 100, 00 Türk Lirası değerinde 1000 paya ayrılmış toplam 100000, 00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 100, 00 Türk Lirası değerinde 1000 adet paya karşılık gelen 100000, 00 Türk Lirası Mohammed Rahmatullah Mohammed Rahmatullah tarafından nakdi,

olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. Şirketin İdaresi

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.

Aksi Karar Alınıncaya Kadar 999*****88 Kimlik No'lu , İstanbul / Başakşehir adresinde ikamet eden, Mohammed Rahmatullah Mohammed Rahmatullah Müdür olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli:Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. Temsil

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcıları olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcıları atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcıları da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. Genel Kurul

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İlan

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. Hesap Dönemi

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren otuz birinci günü sona erer.

12. Kârın Tespiti Ve Dağıtımı

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. Yedek Akçe

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret

Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. Kanuni Hükümler

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

Kurucular
Sıra No: 1
Kurucu: Mohammed
Rahmatullah Mohammed
Rahmatullah
Uyruk: Hindistan
İmza:

(2/A)(14/526040)

**İstanbul Ticaret Sicili
Müdürlüğünden**
İlan Sıra No:167503
Mersis No:0612129479900001
Ticaret Sicil/Dosya No:212357-5

Ticaret Ünvanı
**MARGİANA İNŞAAT DIŞ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres:Koza Mahallesi 1638. Sk.
Crown Sit. B Blok Apt. No:1 B/7
Esenyurt/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 10.10.2019 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş

1. Kuruluş

Aşağıdaki adları, soyadları, Ünvanları, yerleşim yerleri ve uyrukları yazılı kurucular arasında bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No: 1
Kurucu: Murat Türkmen
Adres: Tekirdağ /
Marmaraeğlisi

Uyruk: Türkiye
Kimlik No: 389*****62

Sıra No: 2
Kurucu: Kerim Durdyev
Adres: Tekirdağ /
Marmaraeğlisi

Uyruk: Türkmenistan
Kimlik No: 996*****60

2. Şirketin Ünvanı

Şirketin Ünvanı Margiana İnşaat Dış Ticaret Limited Şirketi dir.

3. Amaç Ve Konu

-Her türlü ürünün dış ticaretini, ithalatını, ihracatını ve pazarlamasını yapmak.

-Yurtiçinde ve yurtdışında finans, ekonomi, ticari, mali ve idari alanlarda danışmanlık yapmak, bu

alanlarda işgal eden kamu yerli ve yabancı özel sektör kuruluş ve şirketlerinin danışmanlığını yapmak.

Yapacağı danışmanlık kapsamında toplantılar, forumlar, seminerler organize etmek. Yurt (Devamı 586. Sayfada)

(Baştarafı 585 .Sayfada)
içinde ve yurt dışında özel sektör ve kamu işletmeleri ve kamu kuruluşları ile bunların yönetimlerine, çalışanlarına, gerçek ve tüzel kişilere, faaliyetlerinde etkinlik ve verimliliği gözeterek kurum performansını arttırıcı organizasyonel gelişim, değişim yönetimi, yöneticilik ve liderlik becerilerini geliştirme, müşteri odaklı, yüksek performanslı kurum kültürü yaratma, satış etkinliği sağlama, alanlarında danışmanlık, araştırma, geliştirmek hizmetleri, ile bunların eğitim hizmetlerini yapmak, yaptırmak, sağlamak, bu konularla ilgili olarak üst düzey yönetici toplantıları, konferans ve zirveler, organize etmek, ettirmek. Yürürlükteki ilgili mevzuatlara riayet etmek kaydıyla menkul kıymet danışmanlığı ve diğer yatırım bankacılığı kapsamındaki faaliyetler hariç olmak üzere yönetim danışmanlığı hizmetleri vermektir.

-Ticari, mali ve idari tüm alanlarda iş planlaması, iş geliştirme ve fizibilite yapabilir.

-İnşaat taahhüt ve müteahhitlik işleri yapmak, resmi ve özel inşaatlar yapmak.

-Resmi ve özel kamu kurum ve kuruluşların inşaat işleri, tüneller, limanlar, fabrikalar, yollar, köprüler, bentler, barajlar, lojmanlar idare binaları gibi yapılar, resmi kurum ve hizmet binaları, beton, asfalt, karayolu, liman binaları, iş hanları, ticari yapılar, atölyeler, imalathaneler ile her türlü toplu konut, kooperatif meskenleri, kara ve demiryolları, hava meydanları, istasyonlar, otogarlar, otoparklar, garajlar, çarşı mağaza, pazar işyeri, otel, motel, villa, pansiyon, hastane, cami, dispanser, sağlık merkezleri, ilk yardım tesisleri ve benzeri devlet yapıları gibi bayındırlık tesisleri, tatil köyleri, okul inşaatı, eğitim merkezleri, öğrenci yurtları, gölet ve iskele, turistik konaklama, uçuş pistleri, sportif ve tamamlayıcı tesisler ve petrol, doğalgaz boru hatları, kanal içme suyu, su kanalları, drenaj tesisleri, sulama ve kanalizasyon işlerinin inşasını yapmak, taahhütlerde bulunmak.

-Şirket ahşap, yarı ahşap ve betonarme toplu konut, özel konut, her türlü devlet inşaatları yapabilir. Kendi adına yapmış olduğu inşaatları pazarlayabilir.

-Kat karşılığı mesken ve işyerleri inşaatları yapmak, sözleşmeler yapmak, bu mesken ve işyerlerinin tadilat ve montaj işleri, peyzaj ve çevre düzenlemelerini yapmak.

-Yurt içi ve yurt dışında her türlü inşaat tesisat elektrik ve hafriyat konularında taahhütlerde bulunmak ve yerine getirmek,

-Yurt içi ve yurt dışında her türlü yol stabilize çalışmaları, beton, yol, asfalt çalışmaları yapmak ve taahhütleri yerine getirmek.

-Fabrika ve tesislerin komple inşaatının ve montaj işlerinin yapımı ve petrol boru hatları, diğer boru hatları .yüksek ve alçak

gerilim elektrik tesisatları, enerji nakil hatları, telefon.telgraf ve diğer havi nakil hatları yapım ve montaj işlerini, onarım değişim ve restorasyon işlerini yapmak, yaptırmak.

-Şirket her türlü inşaat malzemesi alabilir satabilir imalatını, ithalat ve ihracatını yapabilir.

-Her türlü konfeksiyon, tekstil ürünlerinin yıkanması, temizlenmesi, kurulanması, ütülenmesi ve boya hizmetlerinin yapılması.

-Her türlü elbise, çamaşır, perde, çarşaf, yorgan, masa örtüsü ve tekstil ürünlerinin kuru temizleme, yıkama, taşıma, boyama, ütüleme ve kolalanmasını yapmak.

-Bu faaliyetleri gerçekleştirebilmek için her türlü kimyasal maddelerin ve boyanın alımı satımı, pazarlaması, ithalatı ve ihracatını yapmak.

-Dikim tamirat ve terzilik faaliyetleri yapabilir.

-Her türlü tekstil ürünlerini almak, satmak, imalatını yapmak, ithalat ve ihracatını yapmak. Konusu ile ilgili mağazalar, imalathaneler, atölyeler açabilir, makina ve ekipmanlarını alabilir satabilir. Bayilikler alabilir, verebilir.

-Her türlü gıda maddelerinin üretimi, toptan ve perakende alımı, satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak. Gıda ile ilgili toptan ve perakende mağazaları açabilir, bayilikler alabilir, verebilir.

-Her türlü motorlu taşıt ticareti, imalatını, ithalat ve ihracatını yapmak. Motorlu kara hava deniz araçları alabilir, satabilir, imalatını ithalat ve ihracatını yapabilir.

Bayilikler alabilir, verebilir. Tamirhaneler, galeriler açabilir. Bunlarla ilgili yedek parça, akü, lastik alımı satımı imali ithalatı ve ihracatını yapabilir.

Şirket yukarıda belirtilen amacına erişebilmek için;

1-Konusu ile ilgili olarak özelleştirmede dahil olmak üzere yurtiçinde ve yurtdışında resmi ve özel ihalelere katılabilir ve taahhütlerde bulunabilir.

2-Konusu ile ilgili olarak yurtiçinde ve yurtdışında mümessillikler alabilir ve ya mümessillikler verebilir.

3-Konusu ile ilgili olarak yurtiçinde ve yurtdışında fuarlara iştirak edebilir;sergi, konferans v.b. toplantılar tertipleyebilir.

4-Konusu ile ilgili olarak distribütörlük, acentelik ve bayilik ihdas edebilir.

-Yurtiçinde ve yurtdışında bulunan şirketleri devir, birleşme, nevi değiştirme ve tasfiye işlemlerini yapar ve şirketlere mali danışmanlık hizmeti verir.

4. Şirketin Merkezi

Şirketin merkezi İstanbul ili Esenyurt ilçesi'dir.
Adresi Koza Mahallesi 1638. Sk. Crown Sit. B Blok Apt. No:1 B/7 Esenyurt/İstanbul'dir.

Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir.

Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. Süre

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. Sermaye Ve Pay Senetlerinin Nevi

Şirketin sermayesi, beheri 100, 00 Türk Lirası değerinde 1000 paya ayrılmış toplam 100000, 00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 100, 00 Türk Lirası değerinde 750 adet paya karşılık gelen 75000, 00 Türk Lirası Murat Türkmen tarafından nakdi,

-Beheri 100, 00 Türk Lirası değerinde 250 adet paya karşılık gelen 25000, 00 Türk Lirası Kerim Durdyev tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. Şirketin İdaresi

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alınıncaya Kadar 389*****62 Kimlik No'lu , Tekirdağ / Marmaraeğlisi adresinde ikamet eden, Murat Türkmen Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli:Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. Temsil

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur.

Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir.

Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur.

İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. Genel Kurul

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplanırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İlan

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. Hesap Dönemi

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. Karın Tespiti Ve Dağıtımı

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır.

Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. Yedek Akçe

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. Kanuni Hükümler

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

Kurucular

Sıra No: 1
Kurucu: Murat Türkmen

Uyruk: Türkiye
İmza:

Sıra No: 2
Kurucu: Kerim Durdyev
Uyruk: Türkmenistan
İmza:

(2/A)(14/526424)

STATÜ TADİLLERİ

İstanbul Ticaret Sicili
Müdürlüğünden
İlan Sıra No:167441
Mersis No:0377044315700012
Ticaret Sicil/Dosya No:787429-0

Ticaret Ünvanı
BOĞAZIÇI ARITIM
TEKNOLOJİLERİ SANAYİ
VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

Eski Ticaret Ünvanı
ERZEN DAYANIKLI
TÜKETİM MALLARI GIDA
TEKSTİL İNŞAAT SANAYİ
VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

Adres:Çırpıcı Mh.Seyitnizam
Cd.N.68 Zeytinburnu/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 10.10.2019 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Ünvan
Tescile Delil Olan Belgeler:
Zeytinburnu 4.Noterliği'nin
9.10.2019 tarih 16026 sayı ile tasdikli, 8.10.2019 tarihli 1 sayılı Genel Kurul Kararı

İçeriği Değişen Maddelerin Yeni Hali
Ünvan
Madde 2-
Şirketin Ünvanı Boğaziçi Arıtım Teknolojileri Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi'dir.

(3/A)(14/526270)

İstanbul Ticaret Sicili
Müdürlüğünden
İlan Sıra No:167449
Mersis No:0481089426200001
Ticaret Sicil/Dosya No:123130-5

Ticaret Ünvanı
İSTANBUL KHİDME
TURİZM HİZMETLERİ VE
DIŞ TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

Adres:Fikirtepe Mahallesi
Rüzgar Sk. No:29 /1/87
Kadıköy/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 10.10.2019 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Adres
Tescile Delil Olan Belgeler:
Beyoğlu 25.Noterliği'nin
9.10.2019 tarih 47081 sayı ile tasdikli, 6.10.2019 tarihli 01 sayılı Genel Kurul Kararı

Adres
Madde 4-
Yukarıda bilgileri bulunan şirketin merkezi Ünalın Mahallesi Üsküdarlı Yunusbey Sk. No: 7/3 Üsküdar/İstanbul adresinden, Fikirtepe Mahallesi Rüzgar Sk. No:29/1/87 Kadıköy/İstanbul adresine taşınmıştır.

(3/A)(14/525861)